
   

 
 

Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia 
 

Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute 
 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  P R O V V E D I T O R A T O  C E N T R A L I Z Z A T O ”  
 
 
 

N. 341  DEL 04/04/2019 
 
 

O G G E T T O  
 
PC19SER020.1 SERVIZIO DI REALIZZAZIONE DI UNA CASA RIFUGIO PER 
DONNE VITTIME DI VIOLENZA DOMESTICA PER L’AZIENDA PER 
L’ASSISTENZA SANITARIA N. 3 “ALTO FRIULI, COLLINARE, MEDIO FRIULI”. 
CIG 78468029D9. NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Delegato Michele Bregant 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



Atto n. 341 del 04/04/2019 Pag. 2 di 3  

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 172 del 27.02.2019, con la quale si è proceduto 
ad avviare a favore dell’Azienda per l’Assistenza Sanitaria N. 3 “Alto Friuli – Collinare – Medio 
Friuli” (AAS3) una procedura di gara per l’affidamento del servizio “realizzazione di una casa 
rifugio per donne vittime di violenza domestica per l’Azienda per l’Assistenza Sanitaria n. 3 
“Alto Friuli, Collinare, Medio Friuli”” tramite il portale eAppalti FVG, invitando a presentare 
offerta le associazioni ed organizzazioni di volontariato con comprovata esperienza in materia 
e iscritte all’associazione D.I.Re che possiedano i requisiti per l’accesso ai contributi previsti 
dalla LR 17/2000 e s.m.i.; 
 
Dato atto che, in base a quanto previsto negli atti di gara, la procedura verrà aggiudicata, ai 
sensi dell’art. 95 comma 2 del D.lgs. n. 50/2016, secondo il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa;  
 
Considerato che entro il termine stabilito per la presentazione delle offerte è pervenuta 
un'unica offerta dall’Associazione Voce Donna di Pordenone; 
 
Accertata la regolarità e conformità a quanto disposto nel Capitolato di gara della 
documentazione amministrativa pervenuta e definito pertanto di ammettere l’Associazione 
Voce Donna di Pordenone, unico operatore partecipante alla procedura di cui trattasi;  
 
Atteso che si rende necessario, ai sensi dell’Art. 77 del D.lgs. 50/2016, provvedere alla 
nomina della Commissione Giudicatrice per la valutazione tecnica dell’offerta ammessa alla 
procedura di gara; 
 
Preso atto che sono pervenuti ad ARCS i seguenti nominativi da parte dell’Azienda per 
l’Assistenza Sanitaria N. 3 “Alto Friuli – Collinare – Medio Friuli” (AAS3), corredati ciascuno da 
Curriculum Vitae e dalla relativa dichiarazione di assenza di incompatibilità di cui agli Artt. 42 
e 77 commi 4, 5, 6 del D.Lgs. 50/2016, resi ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. 445/2000 - 
conservati agli atti di questa Amministrazione: 
- Dott.ssa Elisa Vidotti, Coordinatrice Area Adulti, Disabili e Anziani presso il Servizio 

Sociale dei Comuni Ambito di San Daniele (AAS3); 
- Dott.ssa Petruzzi Antonella, Coordinatrice Area Minori presso il Servizio Sociale dei 

Comuni Ambito di San Daniele (AAS3); 
- Dott.ssa Casali Marianna, Coordinamento specialistico Area Età Evolutiva-Giovani presso il 

Servizio Sociale dei Comuni Ambito di San Daniele (AAS3); 
- Coll. Amm. Francesca Comuzzo, con funzioni di segretario verbalizzante titolare (ARCS);  
- Ass. Amm. Silvia Riosa, con funzioni di segretario verbalizzante supplente (ARCS); 
 
Verificato il profilo dei soggetti in termini di esperienza nel settore oggetto di gara, come 
risulta dai rispettivi curriculum Vitae; 
 
Ritenuto di proporre, quale Presidente della Commissione Giudicatrice della gara in oggetto, 
la Dott.ssa Elisa Vidotti, che non presenta profili di incompatibilità ai sensi della normativa 
vigente in materia; 
 
Precisato che i curricula dei componenti della Commissione Giudicatrice saranno pubblicati 
nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito internet aziendale, ai sensi dell’art. 29 
del D.Lgs 50/2016 e s.m.i.; 
 



Atto n. 341 del 04/04/2019 Pag. 3 di 3  

Ritenuto quindi di nominare la Commissione Giudicatrice come indicato nelle premesse; 
 
Visto il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 
 
 

DETERMINA 
 
per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 
1. di nominare la Commissione Giudicatrice per la procedura a favore dell’Azienda per 
l’Assistenza Sanitaria N. 3 “Alto Friuli – Collinare – Medio Friuli” (AAS3) e attivata sul portale 
eAppalti FVG, per l’affidamento del Servizio di realizzazione di una casa rifugio per donne 
vittime di violenza domestica per l’Azienda per l’Assistenza Sanitaria n. 3 “Alto Friuli, 
Collinare, Medio Friuli” come segue: 
- Dott.ssa Elisa Vidotti, Coordinatrice Area Adulti, Disabili e Anziani presso il Servizio 

Sociale dei Comuni Ambito di San Daniele (AAS3); 
- Dott.ssa Petruzzi Antonella, Coordinatrice Area Minori presso il Servizio Sociale dei 

Comuni Ambito di San Daniele (AAS3); 
- Dott.ssa Casali Marianna, Coordinamento specialistico Area Età Evolutiva-Giovani presso il 

Servizio Sociale dei Comuni Ambito di San Daniele (AAS3); 
- Coll. Amm. Francesca Comuzzo, con funzioni di segretario verbalizzante titolare (ARCS);  
- Ass. Amm. Silvia Riosa, con funzioni di segretario verbalizzante supplente (ARCS); 
 
2. di disporre la pubblicazione del presente atto e dei curricula dei componenti della 
Commissione, così come previsto dell’art. 29 del D.Lgs n.50/2016 e s.m.i.  in materia di 
trasparenza 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC PROVVEDITORATO CENTRALIZZATO 

Delegato Michele Bregant 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 341 del 04/04/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MICHELE BREGANT
CODICE FISCALE: BRGMHL68S22E098R
DATA FIRMA: 04/04/2019 14:46:40
IMPRONTA: 7DC8CDE4AC5B31E9937FC635D99CF9C90DE789B57DDA2C337263050606555723
          0DE789B57DDA2C3372630506065557232090350775E3CD3951A49A25CBE3166F
          2090350775E3CD3951A49A25CBE3166F85EB3522818EC06DC5045FD997E96E81
          85EB3522818EC06DC5045FD997E96E81E6C3A6B68608F4A970A441728444A6E7


